
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce

Numer 107/233/2021

Data
wydania

2021-09-30

Uchwała Nr 107/233/2021
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek.
med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce

Na podstawie art. 6 ust 1, art. 5 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. (Dz. U. z
2019 r. Nr 2136) uchwala się, co następuje:

§1

Z dniem 01 października 2021 r. ustala się dla Pana Grzegorza Tomaszuka - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med.
Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości 22.000,- zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych).

§2

Traci moc Uchwała Nr 42/81/2019 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzeja Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Gerasimiuk
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 107/233/2021 z dnia 2021-09-30

 ( 53.87 KB )Uchwała Zarządu Powiatu Nr 107.233.2021. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Romana Ostapczuka, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka
Data wytworzenia: 2021-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2021-10-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2021-10-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/120585/15929/Uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+107.233.2021.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15929
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 107/233/2021 z dnia 2021-09-30
	Uchwała Nr 107/233/2021 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 września 2021 r.
	w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. lek. med. Włodzimierza Mantiuka w Hajnówce

